ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ДАНИЛОВСКАЯ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ  РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

от  21 декабря    2017 г.                                                                                 № 126.
О проведении медицинских осмотров детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью, подлежащих диспансеризации на территории Волгоградской области в 2018 году в ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»

Во исполнении приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 апреля 2013 г. N 216н "Об утверждении Порядка диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опек) (попечительство), в приемную или патронатную семью" (далее - приказ N 216н) приказа комитета здравоохранения Волгоградской области от 11 декабря 2017 г. N 3407 "Об определении плановой численности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью, подлежащих диспансеризации на территории Волгоградской области в 2018 году",

           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный план-график проведения диспансеризации детей-сирот в 2018 году в ГБУЗ «Даниловская ЦРБ» (приложение 1 к настоящему приказу.)

2. Назначить ответственными за организацию и проведение диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью (далее - диспансеризация детей-сирот), согласно определенной плановой численности в соответствии с Порядком диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью, утвержденным приказом N 216н,   врачей-педиатров участковых, врача общей практики.
Общее руководство возложить на районного педиатра Давиденко Н.М.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                       Л.В. Шинкаренко
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Подпись

	1.
	Давиденко Н.М.

	2.
	Ануфрикова О.И.

	3.
	Манушина Т.М.

	4.
	Кашкина О.Н.

Приложение 1

к приказу от 21.12.2017 № 126

Календарный план – график проведения диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью в 2018 году

ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»
	№№
	Месяц проведения профилактических медицинских осмотров
	Количество человек

	1
	январь
	-

	2
	февраль
	-

	3
	март
	-

	4
	апрель
	-

	5
	май
	8

	6
	июнь
	8

	7
	июль
	8

	8
	август
	8

	9
	сентябрь
	8

	10
	октябрь
	8

	11
	ноябрь
	2